
PACHET CONSUMABILE IMPRIMANTA PENTRU COMUNA OSORHEI

I.D.: 75132112

Data publicarii	08.11.22	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.444,00 RON - 6.444,00 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare TONER PANTUM 210 BUC 4 180 720 TONER PANTUM PA210 BUC 2 270 540 REFILL PANTUM PA 410 BUC 5 190 950 REFILL PANTUM PA 210 BUC 11 100.9091 1110 REFILL PANTUM 411 BUC 5 190 950 DRUM PANTUM 410 12K BUC 2 325 650 CARTUS HP 344 COLOR BUC 2 120 240 EPSON BLAK 140 BUC 1 405 405 EPSON COLOR 140 BUC 3 293 879
